

Årsredovisning

för

J&C Bygg och Fastighets AB

559169-3659

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jari Andersen, Styrelseledamot

2025-06-11

Styrelsen och verkställande direktören för J&C Bygg och Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförvaltning, fastighetsskötsel samt byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 125	3 579	3 397	1 683
Resultat efter finansiella poster	-122	141	265	196
Soliditet (%)	25	31	37	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Omsättningsminskningen förklaras av att bolaget har haft färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	124 060	105 457	279 517
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		105 457	-105 457	0
Årets resultat			-51 982	-51 982
Belopp vid årets utgång	50 000	109 517	-51 982	107 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 517
årets förlust	-51 982
	57 535
disponeras så att	
i ny räkning överföres	57 535
	57 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 125 196	3 579 481
Övriga rörelseintäkter		176 058	443 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 301 254	4 022 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-183 786	-313 978
Övriga externa kostnader		-958 774	-1 115 465
Personalkostnader	2	-1 258 762	-2 431 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 130	-19 653
Övriga rörelsekostnader		-19 330	0
Summa rörelsekostnader		-2 422 782	-3 880 522
Rörelseresultat		-121 528	142 278
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		399	265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-853	-1 199
Summa finansiella poster		-454	-934
Resultat efter finansiella poster		-121 982	141 344
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	0
Summa bokslutsdispositioner		70 000	0
Resultat före skatt		-51 982	141 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 887
Årets resultat		-51 982	105 457

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 633
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 633
Summa anläggningstillgångar		0	1 633
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 529	227 167
Övriga fordringar		68 298	139 367
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		154 582	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 308	534 650
Summa kortfristiga fordringar		260 717	901 184
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		167 772	191 180
Summa kassa och bank		167 772	191 180
Summa omsättningstillgångar		428 489	1 092 364
SUMMA TILLGÅNGAR		428 489	1 093 997

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 517	124 060
Årets resultat		-51 982	105 457
Summa fritt eget kapital		57 535	229 517
Summa eget kapital		107 535	279 517
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	70 000
Summa obeskattade reserver		0	70 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		36 953	112 167
Skatteskulder		0	136 909
Övriga skulder		185 036	219 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 965	275 996
Summa kortfristiga skulder		320 954	744 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		428 489	1 093 997

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 520	88 520
Inköp	29 827	0
Försäljningar/utrangeringar	-29 827	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 520	88 520
Ingående avskrivningar	-86 887	-67 233
Försäljningar/utrangeringar	497	
Årets avskrivningar	-2 130	-19 653
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 520	-86 886
Utgående redovisat värde	0	1 634

Eskilstuna 2025-06-10

Jari Andersen
Jari Andersen
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

WeAudit Sweden AB

Erik Hallander
Erik Hallander
Auktoriserad revisor
